



*Tejn Smedeforretning ApS  
Havnevej 7  
Tejn  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 38207288*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/02 2019

Tommy Bager  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tejn Smedeforretning ApS  
Havnevej 7  
Tejn  
3770 Allinge

Telefon: 56 48 08 73

E-mail: info@tejnsmed.dk

CVR-nr.: 38 20 72 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emelie Cecilie Pettersson  
Tommy Bager

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

Nykredit Bank A/S  
St. Torv 15  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Kate Petersen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i håndværksmæssig assistance indenfor smedebranchen samt anden relateret aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -129, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.334, og en egenkapital på t.kr. 179.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes en forbedret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.873.228</b>	<b>2.868</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.774.527	-2.316
2 Afskrivninger.....	-182.038	-115
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-83.337</b>	<b>437</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.704	0
Andre finansielle omkostninger .....	-78.558	-87
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-160.191</b>	<b>350</b>
3 Skat af årets resultat.....	31.662	-93
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-128.529</b>	<b>257</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-128.529	257
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-128.529</b>	<b>257</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	812.743	686
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	559.024	482
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.371.767</b>	<b>1.168</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.371.767</b>	<b>1.168</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	450.000	425
Forudbetaling for varer.....	25.781	0
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>475.781</b>	<b>425</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	757.781	1.301
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	269.755	96
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	6.142	0
Andre tilgodehavender.....	41.090	0
Udskudt skatteaktiv.....	18.932	0
Periodeafgrænsningsposter.....	6.384	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.100.084</b>	<b>1.397</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>385.987</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.961.852</b>	<b>1.822</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.333.619</b>	<b>2.990</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	128.839	257
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>178.839</b>	<b>307</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	13
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
Prioritetsgæld.....	359.334	380
Kreditinstitutter .....	460.000	640
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>819.334</b>	<b>1.020</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	200.416	200
Kreditinstitutter .....	823.925	278
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	120.889	130
<b>7 Selskabsskat.....</b>	<b>0</b>	<b>80</b>
Anden gæld.....	689.757	484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	500.459	478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.335.446</b>	<b>1.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.154.780</b>	<b>2.670</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.333.619</b>	<b>2.990</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2018	2016/17 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	9	7
Lønninger .....	2.328.656	2.022
Pensioner .....	314.757	224
Andre omkostninger til social sikring .....	131.114	70
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.774.527</u></b>	<b><u>2.316</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	19.384	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	162.654	101
<b>Afskrivninger i alt .....</b>	<b><u>182.038</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	80
Regulering af udskudt skat .....	-31.648	13
Regulering af tidligere års skat .....	-14	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>-31.662</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris, primo .....	700.000	587.470
Tilgang i årets løb .....	146.127	237.274
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>846.127</u></b>	<b><u>824.744</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-14.000	-103.066
Årets af-/nedskrivninger .....	-19.384	-162.654
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-33.384</u></b>	<b><u>-265.720</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>812.743</u></b>	<b><u>559.024</u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	257.368	-128.529	128.839
	<u>307.368</u>	<u>-128.529</u>	<u>178.839</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	400.357	379.750	20.416	276.044
Kreditinstitutter .....	820.000	640.000	180.000	0
	<u>1.220.357</u>	<u>1.019.750</u>	<u>200.416</u>	<u>276.044</u>

	2018	2017 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	80.446	0
Skat af årets resultat.....	0	80
Regulering af tidligere års skat .....	-14	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-80.432	0
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<u>0</u>	<u>80</u>

**8 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået en leasingaftale med Nykredit leasing omkring leasing af udstyr. Rest leasingforpligtelsen udgør t.kr. 106.

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev på t.kr. 420 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst underpant på t.kr. 500 i ejerpantebrev på t.kr. 1.300 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 813.

**10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Tronhøjen Holding ApS